
令和３年９月６日      

 

飯能第一小学校保護者  様  

 

 

飯 能 市 教 育 委 員 会  

教育長職務代理者 新野 豊次   

飯能市立飯能第一小学校 

校 長   野 村 浩 之  

 

 

 

飯能市小中学校における新型コロナウイルス対策について  

  

日頃より、本市の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

また、長期に渡り新型コロナウイルス感染防止にお取組いただいておりますこと

に、重ねて御礼申し上げます。  

 本市では、２学期からの飯能市小中学校における新型コロナウイルス対策につ

いて、保護者の皆様にご理解いただくため、下記により紹介させていただいており

ます。  

 是非、ご確認いただき、本市小中学校における新型コロナウイルス感染症対策

について、ご理解下さいますようお願い申し上げます。  

 尚、お知らせが遅れ、申し訳ございませんでした。  

 

記  

 

飯能市ホームページＵＲＬ  

「緊急事態宣言に伴う夏季休業期間終了後の学校の対応について（令和３年８月２４日）」  

https://www.city.hanno.lg.jp/article/detail/5486 

 

 


